

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2016

aruandeaasta lõpp: 31.12.2016

nimi: Lääne-Harju Koostöökogu

registrikood: 80239761

tänava/talu nimi, Ranna tee 8

maja ja korteri number:

alevik: Vasalemma alevik

vald: Vasalemma vald

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 76101

telefon: +372 6087833

e-posti aadress: info@vomentaga.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	8
Bilanss	8
Tulemiaruanne	9
Rahavoogude aruanne	10
Netovara muutuste aruanne	11
Raamatupidamise aastaaruande lisad	12
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	12
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	13
Lisa 3 Materiaalsed põhivarad	14
Lisa 4 Immateriaalsed põhivarad	15
Lisa 5 Laenukohustised	16
Lisa 6 Võlad ja ettemaksed	16
Lisa 7 Annetused ja toetused	17
Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud	17
Lisa 9 Tööjõukulud	18
Lisa 10 Seotud osapooled	18
Aruande allkirjad	20

Organisatsioon

MTÜ Lääne-Harju Koostöökogu (LHKK) on avalikes huvides tegutsev vabatahtlik ühendus, mille põhieesmärgiks on kohaliku elu arendamine ning kohaliku initsiatiivi toetamine, et edendada piirkonda kodanikuühenduste, ettevõtjate ja kohalike omavalitsuste koostöö kaudu, samuti piirkonna vajaduste selgitamine ja arenguvõimaluste kasutamine.

LHKK asutati 9. juunil 2006. aastal Kernu, Nissi, Padise ja Vasalemma valdade ettevõtjate, mittetulundusühenduste ja kohalike omavalitsuste esindajate poolt. 2009. aastal ühines LHKK-ga Keila vald, 2014. aasta detsembris ühines Paldiski linn.

LHKK tegevuspiirkonna pindala on 1084,1 km² ning rahvaarv 17 913 elanikku (2016. aasta lõpu seisuga). Pindalalt kõige suurem on Padise vald (366,6 km²) ning kõige väiksem Vasalemma vald (38,7 km²).

Liikmed

2016. aastal astus LHKK liikmeskonnast välja 7 liiget, tuues peamiseks väljaastumise põhjuseks organisatsiooni tegevusala muutused mis ei ühti LHKK tegevusega. 2016. aastal lisandus 5 uut liiget ning aasta lõpu seisuga oli LHKK-l 82 liiget.

Liikmete jaotus:

Liikme tüüp	Liikmete arv	Osakaal kõigist liikmetest
MTÜ/SA	39	47,56%
Äriühing	35	42,68%
FIE	2	2,44%
KOV	6	7,32%

Liikmete jaotus LHKK tegevuspiirkonna kohalike omavalitsuste kaupa:

Omavalitsus	Liikmete arv
Keila vald	15 liiget
Kernu vald	18 liiget
Nissi vald	10 liiget
Padise vald	22 liiget
Paldiski linn	7 liiget
Vasalemma vald	9 liiget
Piirkonna ülene	1 liige
KOKKU	82 liiget

Juhtimine

26. mai üldkoosolekul valiti LHKK juhatuse liikmed seoses eelmise juhatuse volituste lõppemisega.

Alates 26. mai 2016 on juhatuse liikmed: Rafael Milerman, Taimar Tensbek, Ranno Rüüberg, Jaanus Saat, Andrei Pevgonen, Peedo Kessel, Einar Alliksaar, Kadri Kurm, Tiit Jaagu, Heiki Hõimoja, Tiia Rosenberg, Annika Jõks, Egle Eerma, Andrus Kuiva, Mart Mets, Natali Kask.

2016. aasta lõpu seisuga olid esindamata Padise valla mittetulundussektori ja ettevõtlussektori esindajad.

2016 aastal toimus 15 juhatuse koosolekut.

Juhatuse liikmetele 2016 aastal hüvitist ei makstud. Juhatuse esimees Rafael Milerman saab hüvitist vastavalt üldkoosoleku 22.09.2016 otsusele nr 2.2 (enne 22.09.2016 vastavalt üldkoosoleku 29.05.2014 otsusele nr 7.1).

Tegevusgrupis töötab alates 01.03.2016 kolm töötajat: büroojuht Kerli Lambing (1,0 kohta), meetmejuht Eve Piibeleht (0,5 kohta), meetmejuht+multifondide ja koostöökoordinaator Ede Teinbas (0,7 kohta).

Üldkoosolekud

2016 toimus neli üldkoosolekut vastavalt 23. märtsil, 02. mail, 26. mail ja 22. septembril.

Olulisemate teemadena käsitleti üldkoosolekutel strateegia rakendamiseks vajaliku töökorra ja rakenduskavade kinnitamist, põhikirja muudatusi ning revisjonikomisjoni tööd.

Olulisemate põhikirja muudatustena võib esile tuua: 1) üldkoosolekul otsuste vastu võtmist – muudatuse kohaselt on üldkoosoleku otsus vastu võetud, kui selle poolt on üle poole koosolekul osalenud ühingu liikmetest ning seadus ei näe ette suurema häälteenamuse nõuet; 2) juhatuse liikmete ja revisjonikomisjoni liikmete valimist senise kahe aasta asemel kolmeks aastaks.

Ühingu tegevused 2016 aastal

Taotlusvoorud

LHKK tegutseb LEADER-meetme toetuse raames. 2016 aastal oli LHKK tegevuskulude eelarve rakenduskava alusel 99 145€. Piirkonna strateegia rakendamiseks planeeriti toetada projektitaotlusi summas 291 498€.

2016 aastal korraldati LEADER-meetme toetuse andmiseks kaks taotlusvoorud: I voor oli avatud 3.-13. juuni ja II voor oli avatud 07.-13. november.

Toetusmeetmete ja taotlemise nõuete tutvustamiseks korraldati enne taotlusvoorude avanemist kokku 6 infopäeva, millel osales 66 inimest. Taotlejaid nõustati kokku 139 korral.

Mõlemas taotlusvoorud esitati kokku 26 projektitoetuse taotlust, millest 6 taotlust jäid hindamata (taotlused ei vastanud nõuetele). Hindamiskomisjonid koostasid mõlemas voorus paremusjärjestused ning LHKK juhatuse kiitis heaks kokku 15 projektitoetuse taotlust kogusummas 182 106€ järgmiselt:

- I taotlusvoorud heaks kiidetud projektid <https://goo.gl/HD0wG9>
- II taotlusvoorud heaks kiidetud projektid <https://goo.gl/pyel6n>

Taotlejate hulgas olid huvipakkuvaimad investeeringutega seotud meetmed 1.2 Tooted ja teenused ning 2.2 Elukeskkond. Senine vähene huvi mitte investeeringutega seotud meetmete vastu (meede 1.1 ja 2.1) tuleneb esialgse tagasiside põhjal eelkõige LEADER määruse nõudest mille kohaselt peavad mitte investeeringutega seotud projektide tegevused toimuma vähemalt kahe aasta jooksul ning tegevuste elluviimiseks peab olema kaasatud vähemalt üks juriidilisest isikust partner.

Olulisemad sündmused

- 31. märts 2016 Ettevõtjate info- ja arengupäev, mis korraldati LHKK, Paldiski Ettevõtjate Liidu, Harju Ettevõtlus- ja Arenduskeskuse koostöös. Info- ja arengupäeva eesmärgiks oli anda piirkonna ettevõtjatele infot EL programmiperioodi 2014-2020 ettevõtjatele suunatud toetusvõimaluste ning ettevõtlusega seotud tugi- ja toetustegevuste kohta. Lisainfo <http://vomentaga.ee/sundmus/ettevotjate-info-ja-arengupaev>
- 01. aprill 2016 Äriplaani koostamise koolitus, mis korraldati LHKK, MTÜ Ida-Harju Koostöökoda, MTÜ Nelja Valla Kogu, MTÜ Põhja-Harju Koostöökogu koostöös. Koolituse eesmärk oli õppida mõistma äriplaani koostamise põhimõtteid. Lisainfo <http://vomentaga.ee/sundmus/ariplaani-koostamise-koolitus>
- 25. aprill 2016 Põhja-Eesti kohaturundusüritus, mis korraldati LHKK, MTÜ Ida-Harju Koostöökoda, MTÜ Nelja Valla Kogu, MTÜ Põhja-Harju Koostöökogu koostöös. Kohaturundusürituse eesmärgiks oli arutada, kuidas oma kodukohta lugu luua ja seda lugu nii edasi anda, et see inimestele meelde jääks ja küllastajaid juurde tooks. Oma ettekandes tõi näiteid Euroopas tunnustatud ja hinnatud kohaturunduse, koostöövõrgustike ja tootearenduse spetsialist Rob Heilijgers Hollandist. National Geographicu peatoimetaja Erkki Peetsalu ettekanne rääkis, mis motiveeris maailma üht tuntuimat ajakirja lubama kasutada oma ülemaailmselt tuntud kaubamärki väikestel Eesti küladel ja kogukondadel. Kristiina Tammets Tartumaa Arendusseltsist tutvustas Lõuna-Eestit ühendavat kohaturundusprojekti "Elu kahe maailma piiril" ja selle käigus saadud kogemusi, mis viivad piirkonna turunduse uuele tasandile. Lisainfo <http://vomentaga.ee/sundmus/pohja-eesti-kohaturundusuritus-25042016-algusega-kell-1400-laulasmaa-spaa-ja>
- 26. aprill 2016 Inspiatsiooniseminar "Ettevõtjate võrgustikud ja ühisturundus", mis korraldati LHKK ja Nelja Valla Kogu piirkonna ettevõtjatele. Seminari eesmärgiks oli tuttavaks saada oma piirkonna ettevõtjatega ning üheskoos arutada kuidas koos tegutseda ning millist kasu saada ühisest turundamisest ja koostööst selliselt, et võidaksid kõik, nii ettevõtjad kui kogukond. Lisainfo <http://vomentaga.ee/sundmus/insipratsiooniseminar-ettevotjate-vorgustikud-ja-uhisturundus-ettevotjatele-26042016-vaela>
- 04. mail 2016 LEADER meetme hindajate koolituspäev, mis korraldati LHKK, MTÜ Ida-Harju Koostöökoda, MTÜ Nelja Valla Kogu, MTÜ Põhja-Harju Koostöökogu koostöös. Koolituspäeva eesmärgiks oli projektide hindajatele Leader määruse nõuete, hindamise põhimõtete ning dokumenteerimise nõuete tutvustamine. Lisainfo <http://vomentaga.ee/sundmus/leader-projektide-hindajate-koolituspaev>
- 21. oktoober 2016 Lääne-Harju Koostöökogu pidulik juubeliseminar "Uppuja päästmine on uppuja enda asi? Kogukonna turvalisus – märka ja aita!" LHKK uue strateegiaperioodi ühe prioriteedina on kokku lepitud turvalise ja atraktiivse elu- ja külustuskeskkonna arendamine. Juubeliseminar raames tähistati LHKK 10. aastapäeva ning arutati ühiselt, missugune on meie elukeskkond täna ning mida saame teha, et seda turvalisemaks muuta. Turvalisest keskkonnast tegid ettekanded Harju Päästepiirkonna juht Teet Piile ja Lohusalu Vabatahtlikust Päästekomandost Priit Orusalu. Turvalise kogukonna teemal arutlesid MTÜ Eesti Naabrivalve tegevjuht Marek Väljari ning Politsei- ja Piirivalveametist Kalvi Almosen. Rühmades arutleti piirkonna turvalisuse taseme ja selle tõstmise võimaluste üle. Infoalal olid teavitustmaterjalidega esitletud piirkonnas töötavad turvalisuse valdkonna asutused ja ühendused. Lisainfo <http://vomentaga.ee/sundmus/laane-harju-koostookogu-pidulik-juubeliseminar-21-oktoobril-2016-kernu-moisas> ja <http://vomentaga.ee/galeriid/21102016-laane-harju-koostookogu-juubeliseminar>
- 12.-14. detsembril toimusid koostöö arendamiseks kohtumised LHKK piirkonnas ning fookuses oli kaks põhiteemat: ringmajandus ja kultuuri- ja loodusturism.

Ringmajanduse teemal arutati, kas rohemajandus, ringmajandus, innovatsioon ja uued tehnoloogiad, alternatiiv- ja taastuvenergia, ressursitõhusus, keskkonnahoid, jätkusuutlik majandamine on vaid moodsad sõnad või on seda lähenemist tõesti võimalik kasutada oma ettevõtte edendamiseks. Kultuuri- ja loodusturismi osas arutati, kuidas jätkusuutlikult väärindada ja turundada oma piirkonda. Need kaks teemat on strateegia ettevalmistusperioodil hinnatud olulisteks teemadeks, mida koostöös (sh rahvusvahelises koostöös) arendada. Kohtumisel osalesid ka Põhja-Satakunta LEADER tegevusgrupi esindajad Soomest ja Pori regiooni uuringu- ja arenguagentuur Prizztech Ltd kes töid meieni rahvusvahelist mõõdet ja kogemusi. Lisainfo <http://vomentaga.ee/sundmus/kutse-osaalema-ringmajanduse-ja-kultuuri-ja-loodusturismi-teemalistel-kohtumistel-12-14> ja <http://vomentaga.ee/galeriid/12-14-dets-2016-koostookohtumised>

Koostööprojektide ettevalmistamine

LHKK strateegia näeb koostöökaks ette kolme suunda: 1) Loode-Eesti kohaturundus; 2) turvalisus ja pääste; 3) uuendusliku ettevõtluse toetamine.

2016. aastal alustati mitmete koostööprojektide ideede osas läbirääkimistega ning kavandite ettevalmistamisega:

- Loode-Eesti kohaturundus – siseriiklik koostööprojekt, partneriteks Kodukant Läänemaa ja MTÜ Nelja Valla Kogu. Projekti eesmärgiks on piirkondliku koostöö ja sihitud tegevuste tulemusel tõsta piirkonna mainet, külastatavust ja ettevõtete majandustulemusi. Projekti käigus kaardistatakse huvipunktid, antakse levitamiseks välja esmane turismikaart ja töötatakse välja piirkonna turismiettevõtjate ja -korraldajate võrgustike ühine ühisturunduse tegevuskava;
- Siseturvalisus – rahvusvaheline koostööprojekt Tšehhi tegevusgrupiga LAG Sdruženi SPLAV, mis hõlmab teemadena vabatahtlikku päästet, naabrivalvet ning noorte kaasamist;
- Harju Leader tegevusgruppide vaheline koostöö – siseriiklik koostööprojekt, partneriteks MTÜ Ida-Harju Koostöökoda, MTÜ Nelja Valla Kogu, MTÜ Põhja-Harju Koostöökogu. Koostööprojekt hõlmab ühist LEADER meetme teavitamist ja turundamist, koolitusi-õppereise ning ühist tunnustamist;
- Rannaala arendamine ja kaitse - rahvusvaheline koostööprojekt, võimalikeks partneriteks Soome, Läti, Põhja-lirimaa;
- 5*Nature – rahvusvaheline koostööprojekt, mis toetab Loode-Eestit. Koostööprojekti kavandi üle arutati detsembris Põhja-Satakunta tegevusgrupi visiidi ajal kui kohtuti LHKK piirkonna loodus-, ajaloo- ja kultuuriturismi esindajatega;
- Ringmajandus - rahvusvaheline koostööprojekt. Partneriteks tegevusgrupid Soomest, Itaaliast ja Prantsusmaalt.

Üldkoosolekule anti esialgne ülevaade koostööprojektide ettevalmistamise seisust 22.09.2016.

Lähetused koostöö edendamise raames

- 2.-7. juunil 2016 toimus Kreekas Agias rahvusvahelise projekti FOCUS "Stimulating new forms of active civic participation through focus on Social and Solidarity Economy" teine seminar. Osales meetmejuht Ede Teinbas. Seminari eesmärgiks oli parimate praktikate vahetamine erinevate sotsiaalse ettevõtluse vormide ja kodanikuaktiivsuse tõstmise osas. LHKK osales projektis ühe partnerina. Lisainfo <http://vomentaga.ee/sundmus/rahvusvahelise-projekti-focus-stimulating-new-forms-active-civic-participation-through-focus>

- 30.11–3.12.2016 osales juhatuse aseesimees Natali Käsk õppereisil koos Ida-Harju Koostöökoja liikmetega Rieska Leader piirkonnas (Soome), Keskipiste Leader piirkonnas (Soome) ja Boden piirkonnas (Rootsi). Lähetusel külastati maapiirkondades tegutsevaid organisatsioone, mis toetavad kogukonnas vajalike teenuste kättesaadavuse tagamist. Lisainfo <http://vomentaga.ee/galeriid/3011-3122016-rieska-leader-piirkond-ja-keskipiste-leader-piirkond-soomes-boden-piirkond>

Muud tegevused

- Otsiti partner Lääne-Harju Koostöökogu piirkonna elanike, organisatsioonide ja ettevõtete rahuoluuuringu läbiviimiseks – OÜ Faktum & Ariko viis läbi küsitluse 2016.a, uuring valmis 2017. aastal;
- Kuulutati välja konkurss raamatupidamisteenuse pakkuja leidmiseks. Alates 01.01.2017 osutab LHKK raamatupidamise teenust Vestex Group OÜ;
- Tehti ettevalmistusi 2017 aastal alustava noortele suunatud rahvusvahelises koostööprojektis “ACE: ACTIVE CITIZEN in EUROPE - Active European citizens building” osalemiseks partnerina. Projekti rahastatakse ERASMUS+ programmist;
- Tegevõtjad ja juhatuse esimees osalesid Maamajanduse Infokeskuse poolt korraldatud LEADER infopäevadel;
- Büroojuht osales 22.-23. novembril 2016.a Tartus ELARD-i rahvusvahelisel konverentsil "LEADERi / CLLD uuendamine pärast perioodi 2020. + 25. aastat LEADERit Euroopas". Lisainfo <http://vomentaga.ee/uudised/kogukonnad-soovivad-suuremat-haaleoiqust-maapiirkondade-arengu-poliitika-kujundamisel>

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2016	31.12.2015	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	42 912	31 417	
Nõuded ja ettemaksud	32 949	29 324	2
Varud	99	0	
Kokku käibevarad	75 960	60 741	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	10 832	14 788	3
Immateriaalsed põhivarad	6 086	8 115	4
Kokku põhivarad	16 918	22 903	
Kokku varad	92 878	83 644	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	132	25 000	5
Võlad ja ettemaksud	27 423	544	6
Kokku lühiajalised kohustised	27 555	25 544	
Kokku kohustised	27 555	25 544	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	58 100	49 904	
Aruandeaasta tulem	7 223	8 196	
Kokku netovara	65 323	58 100	
Kokku kohustised ja netovara	92 878	83 644	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2016	2015	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	12 901	12 749	
Annetused ja toetused	86 004	156 423	7
Muud tulud	2 375	1 285	
Kokku tulud	101 280	170 457	
Kulud			
Mitmesugused tegevuskulud	-26 588	-103 156	8
Tööjõukulud	-61 031	-52 356	9
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-5 985	-5 335	
Kokku kulud	-93 604	-160 847	
Põhitegevuse tulem	7 676	9 610	
Intressikulud	-454	-1 415	
Muud finantstulud ja -kulud	1	1	
Aruandeaasta tulem	7 223	8 196	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2016	2015
Rahavood põhitegevusest		
Liikmetelt laekunud tasud	12 920	12 822
Laekunud annetused ja toetused	105 163	176 607
Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest	1 533	0
Muud põhitegevuse tulude laekumised	0	1 371
Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest	-24 551	-126 226
Väljamaksed töötajatele	-58 143	-59 697
Kokku rahavood põhitegevusest	36 922	4 877
Rahavood investeerimistegevusest		
Laekunud intressid	1	0
Kokku rahavood investeerimistegevusest	1	0
Rahavood finantseerimistegevusest		
Saadud laenud	132	84 965
Saadud laenude tagasimaksed	-25 106	-59 965
Makstud intressid	-454	-1 402
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	-25 428	23 598
Kokku rahavood	11 495	28 475
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	31 417	2 942
Raha ja raha ekvivalentide muutus	11 495	28 475
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	42 912	31 417

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

	Kokku netovara	
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2014	49 904	49 904
Aruandeaasta tulem	8 196	8 196
31.12.2015	58 100	58 100
Aruandeaasta tulem	7 223	7 223
31.12.2016	65 323	65 323

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

2016.a.raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhimõtted on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes määrustes, mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Vigade korrigeerimine

2017 .a tuli ilmsiks, et 2015 aastal soetatud kolm arvutit ja kohvimasin oli jäetud arvele võtmata. Kuna tegemist on olulise veaga, tuleb 2016.a aruandes tagasiulatavalt korrigeerida 2015. a võrdlusandmeid ning selgitada korrigeerimise põhjuseid lisades.

Lisarea nimetus	31.12.2015	Muutus	31.12.2015
Mitmesugused bürookulud	22 125	-6 281	15 844
Materiaalne põhivara	9 366	5 422	14 788
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	4 477	859	5 336
Aruandeaasta tulem	303	5 422	5 725

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse pangas arveldusarvel olevat jääki. Rahavoogude aruanne on koostatud otsesel meetodil.

Nõuded ja ettemaksud

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ühingu enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 1000 eurot.

Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnats ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 1000 EUR

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud toetusi projektide elluviimiseks. Sihtfinantseerimise ja mitte sihtotstarbeliste tegevuskulude finantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Sihtfinantseerimist kajastatakse brutomeetodil.

Tulud

Teenuste osutamisega seotud tulud kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse juhatuse liikmeid ja nende lähedasi pereliikmeid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2016	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	842	842
Ostjatelt laekumata arved	861	861
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded	-19	-19
Laekumata toetused PRIA	30 657	30 657
Laekumata tulu PRIA	1 450	1 450
Kokku nõuded ja ettemaksed	32 949	32 949
	31.12.2015	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	188	188
Ostjatelt laekumata arved	207	207
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded	-19	-19
Muud nõuded	3	3
Viitlaekumised	3	3
Ettemaksed	99	99
Muud makstud ettemaksed	99	99
Laekumata annetused ja toetused PRIA	29 034	29 034
Kokku nõuded ja ettemaksed	29 324	29 324

Nõuded laekumata sihtfinantseerimise osas on kajastatud PRIA-le seisuga 31.12.2016 esitatud kuludeklaratsioonide summa. Aastaruande koostamise hetkeks on sihtfinantseerimisest laekunud 31288,83.

Lisa 3 Materiaalsed põhivarad (eurodes)

				Kokku
	Arvutid ja arvutisüsteemid	Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	
31.12.2015				
Soetusmaksumus	6 056	6 056	12 465	18 521
Akumuleeritud kulum	-1 366	-1 366	-2 367	-3 733
Jääkmaksumus	4 690	4 690	10 098	14 788
Amortisatsioonikulu	-1 463	-1 463	-2 493	-3 956
31.12.2016				
Soetusmaksumus	6 056	6 056	12 465	18 521
Akumuleeritud kulum	-2 829	-2 829	-4 860	-7 689
Jääkmaksumus	3 227	3 227	7 605	10 832

2016 aastal on põhivara arvele võetud 2015 aastal soetatud:

- 1) Espressomasin JURA F9
- 2) MacBook Pro 13,3"Retina DCi5, kaks tükki
- 3) Apple Thunderbolt Display 27" Rev B

Lisa 4 Immateriaalsed põhivarad

(eurodes)

		Kokku
	Muud immateriaalsed põhivarad	
31.12.2014		
Soetusmaksumus	10 144	10 144
Akumuleeritud kulum	0	
Jääkmaksumus	10 144	10 144
Amortisatsioonikulu	-2 029	-2 029
31.12.2015		
Soetusmaksumus	10 144	10 144
Akumuleeritud kulum	-2 029	-2 029
Jääkmaksumus	8 115	8 115
Amortisatsioonikulu	-2 029	-2 029
31.12.2016		
Soetusmaksumus	10 144	10 144
Akumuleeritud kulum	-4 058	-4 058
Jääkmaksumus	6 086	6 086

2014.a detsembris soetati projektide Lääne-Harju kohaturundus ning võimaluste loomine kohaturundusele ja tegevuskava rakendamine Loode-Eestis raames Loode Eesti veebileht summas 10144 EUR.

Lisa 5 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2016	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Lühiajalised laenud							
Laen Maaelu Edendamise SA-lt	132	132					
Lühiajalised laenud kokku	132	132					
Laenukohustised kokku	132	132					
	31.12.2015	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Lühiajalised laenud							
Laen Maaelu Edendamise SA-lt	25 000	25 000			5%	EUR	31.05.2016
Lühiajalised laenud kokku	25 000	25 000					
Laenukohustised kokku	25 000	25 000					

2016.a sõlmiti SEB pangaga arvelduslaenuleping, mille intressimääraks on ühe kuu EURIBOR (baasintressimäär) + 4,58% (intressimarginaal)aastas ja limiiditasu 1%. Laenule andis tagatise Maaelu Edendamise Sihtasutus. Seisuga 31.12.2016 ei kasutatud arvelduslaenu.

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2016	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	2 282	2 282
Võlad töövõtjatele	1	1
Saadud ettemaksed	19	19
Muud saadud ettemaksed	19	19
Puhkusekohustus	2 888	2 888
PRIA ettemaks	22 233	22 233
Kokku võlad ja ettemaksed	27 423	27 423
	31.12.2015	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	524	524
Võlad töövõtjatele	1	1
Saadud ettemaksed	19	19
Muud saadud ettemaksed	19	19
Kokku võlad ja ettemaksed	544	544

Lisa 7 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2016	2015
PRIA Leader programm	86 004	156 423
PRIA Projekt Lääne-Harju ettevõtlikkuse edendamise programm	0	0
PRIA Projekt Mikro- ja väikeettevõtete ettevõtluspädevuse ja kompetentside tõstmine toetava arendustegevuste abil	0	0
PRIA Projekt Lääne-Harju kohaturundus	0	0
PRIA Projekt Võimaluste loomine kohaturundusele ja tegevuskava rakendamine Loode-Eestis	0	0
Kokku annetused ja toetused	86 004	156 423

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2016	2015
Üür ja rent	-1 426	-1 426
Mitmesugused bürookulud	-1 816	-15 845
Uurimis- ja arengukulud	-11 102	-24 109
Lähetuskulud	-1 354	-17 857
Kulu ebatöenäoliselt laekuvatest nõuetest	0	-38
Tellitud teenused	0	0
Sideteenused	-548	-758
Teavitus- ja infomaterjalid	-1 701	-8 848
Transpordikulud	-3 606	-4 730
Infopäevad, seminarid	-55	-14 275
Veebilehe kulud	-894	-4 584
Raamatupidamis- ja audiitorteenused	-2 040	-2 124
Õppereisid	0	-6 423
Ühingute liikmemaksud	-2 046	-1 660
Muud	0	-479
Kokku mitmesugused tegevuskulud	-26 588	-103 156

2015 aastal soetas Lääne-harju Koostöökogu kolm arvutit ja ühe kohvimasina, mis jäid põhivarana arvele võtmata. Seoses sellega tuli teha aastaaruande võrdlusandmetes muudatusi.

Lisa 9 Tööjõukulud

(eurodes)

	2016	2015
Palgakulu	-28 520	-12 481
Sotsiaalmaksud	-9 640	-4 218
Juhatuse esimehe tasu	-10 020	-13 840
Sotsiaalmaks juhatuse esimehe tasult	-3 306	-4 567
Töövõtulepingute tasud	-4 975	-13 618
Sotsiaalmaksud töövõtulepingute tasudelt	-1 682	-4 603
Puhkusereservi kulu	-2 888	971
Kokku tööjõukulud	-61 031	-52 356
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	3	1

Palgakuludes on kajastatud büroojuhi, meetmejuhi ja meetmejuhi+multifondide ja koostöökoordinaatori töötasu. Töövõtulepingud sõlmiti 2016 aastal hindamiskomisjoni liikmetega.

Kõik tööjõukulud on 2016 aastal finantseeritud PRIA Leader programmi raames.

Lisa 10 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga	31.12.2016	31.12.2015
Juriidilisest isikust liikmete arv	82	83

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2016	31.12.2015
	Kohustised	Kohustised
Asutajad ja liikmed	120	120

2016	Ostud	
Asutajad ja liikmed	3 213	
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	1 909	
2015	Ostud	Müügid
Asutajad ja liikmed	8 413	0
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	3 371	0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2016	2015
Arvestatud tasu	10 020	13 840